

Data e hora da consulta: 29/11/2023 21:10

Usuário: ***.877.894-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
512074	SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE III	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
29.979.036/0614-41	RUA PEDRO LESSA, 36.CENTRO RIO DE JANEIRO-RJ	20030-030
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	21 2272-3582

Ano	Tipo	Número
2023	NE	452003

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
2	226269	1049000235	449052	-	MATPERM1

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/11/2023	Estimativo	35014.235516/2023-01	0,0000	69.269,58

Favorecido

Código	Nome	CEP
38.285.172/0001-21	SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA, IMPORTADORA E E	74934-577
Endereço		
GUYRAUPIA S/N QUADRA05 CARDOSO CONTINUACAO		
Município	UF	Telefone
APARECIDA DE GOIANIA	GO	62 35765525

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO CENTRALIZADA DE MATERIAL PERMANENTE, MÉDICO HOSPITALAR, PARA REPOSIÇÃO NAS UNIDADES DO INSS, ITEM 42 QUANT 348 , ITEM 46 , QUANT 442 , ITEM 49 , QUANT 417 E ITEM 51 , QUANT 130 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022, UASG 512006, CONF, DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO DA DESPESA SRSE-III /Nº 217/2023, DE 21/11/2023, PUBL NO BOL DE SERV ELETRÔNICO EM 21/11/2023, PROC 35014.235516/2023-01.

Local da Entrega

RUA PEDRO LESSA, 36.CENTRO. RIO DE JANEIRO-RJ

Informação Complementar

51200605000122022 - UASG Minuta: 512074

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/11/2023 13:15:32	Alteração

Data e hora da consulta: 29/11/2023 21:10

Usuário: ***.877.894-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	69.269,58

Subelemento 08 - APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00042 - TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, ESCALA ATÉ 45 °C, TIPO* USO AXILAR E ORAL, COMPONENTES C/ ALARMES, MEMÓRIA MEMÓRIA ÚLTIMA MEDIÇÃO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	3.188,93

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	347,00000	9,1900	3.188,93

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00046 - LANTERNA NÃO ELÉTRICA, TIPO FOCO REGULÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LANTERNA CLÍNICA COM LUZ BRANCA, APLICAÇÃO HOSPITALAR	7.563,15

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	441,00000	17,1500	7.563,15

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00049 - ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE DIGITAL, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO	28.912,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	416,00000	69,5000	28.912,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00051 - NEGATOSCÓPIO, MATERIAL ESTRUTURA CHAPA AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA MOLDURA EM AÇO PINTADO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, MATERIAL VISOR ACRÍLICO TRANSLÚCIDO, COMPRIMENTO 48 CM, LARGURA 78 CM, ESPESSURA 10 CM, QUANTIDADE LÂMPADAS LÂMPADAS FLUORESCENTES, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, APLICAÇÃO C/ 2 CORPOS P/ FIXAÇÃO EM PAREDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRENDADOR RADIOGRAFIA NO CORPO, TECLA LIGA/DESLIGA	29.605,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/11/2023	Inclusão	129,00000	229,5000	29.605,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCOS DE OLIVEIRA FERNANDES

***.802.787-**

29/11/2023 12:45:51

Data e hora da consulta: 29/11/2023 21:10

Usuário: ***.877.894-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

FRANCISCO ALVES DE SOUZA JUNIOR

***.877.894-**

29/11/2023 13:15:32

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/11/2023 13:15:32	Alteração